
UCHWAŁA NR 137/ 832 /2021 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

w sprawie przyznania prawa do dotacji w terminie wcześniejszym niż od początku następnego roku 
budżetowego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym {tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 26 ust. 2, art. 33 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z 
dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 2029, 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XL.ll/295/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 25 maja 2018 r. w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych oraz 
niepublicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na przyznanie prawa do dotacji w terminie 
wcześniejszym (tj. od 1 września 2021 r.), niż od początku następnego roku budżetowego dla 
Niepublicznej Szkoły Policealnej w Mielcu oraz Niepublicznej Medycznej Szkoły Policealnej w Mielcu 
dla których organem prowadzącym jest STUDEO Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret


